
Riservato alla Poste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione
RPF

COGNOME NOME

[arNoN èLESSANDRo ]

Periodo d'imposta 2020

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO

tranno essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA

genzia delle Entrate (art. 6, S1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla
dalita per la prsssntazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta
dslla lsgge 23 dicembre 1996, n. 662.

normativa di settore. ll Decreto del PresidBnte della Repubblica del 22 luglio I
rsgionale sulle atlività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi 3, comma 136,

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti d€vono ess8re fomiti obbligatoriaménte al line di pote.si awalere degli effstti delle disposizioni in materia di dichiarazione d8i redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o tezi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati può far incorrors in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.

smdenze, novità, adempimenti e servizi offerti.

del 2 per mille dèll'lrpef.

delle intese stipulate con le confessioni religiose.

tito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.'1 3.
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ll Modello ISA costituisce parle int€grante del prcsente modello ed è utilizzato
lità tìs€le di cui all'articolo g-bis del Decreto l€qoe 24 aprile 2017, n. 50. così

per la dichiarazions dsi dati rilevanti ai fini della appli@zione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabi-
@me convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI

sventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondore a richieste da parte dell'AutoriÉ giudiziaria.

decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se nec€ssario potranno essere mmunicatì:

un ordine dell'Autorità Giudiziaria;

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dBi dati pe6onali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare dsl trattamsnto dei dati peGonali è l'Agenzia dslle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147

RESPONSAAILE DEL TRATTAMENTO

sponsabile del tEttamento ai sensi dell'art.28 dol Regolamento (UÉ) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
ll dato di contatto del Responsabìle della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrats è: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO

esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Rogolamento laddove applicabili.

nali all'indirizo wW.gaEnteprivacy-it

coNsENso
L'Agenzia dells Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.

per poterli @muni€rs all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intemediari.

mille dell'lrpel

La presente informaliva visne data in via gonorale per lutli i litolari del irattamento sopn indicati.
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Codice fisnale (*)

TIPO DI DICHIA.
RAZIONE

DATI DEL CON-
TRIBUENTE

Quadrc Quadrc Quadro Evenli
€cc€zionaliISAACVO

X

Prcvincia (619la) Data di nascila Sess

Core[iva
neì lermini

X

Dichi6razione

èrcri ;onlabilr
DichiaBzione

inlegmliva

Comune (o Stato oslero) di nascita

TRIESTE

o

gpfno

TS 28 04 1,9'Ì 0
lut€lalo/a

7

Accollazions LÍquÍdazione
erèdilAgjacenlo volonlaía

immobili
sequsslrali

Csssaione
allivìlà

Tipologia (via, piazza, ecc.) lndirizo

Frazione

Periodo d'imposla

Slalo giorno mese giorno

Dichia.aziono

Numero civi@

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilac
solo !c vadrte
dal 1l'll2020
alla data
di pre!enlazione
delle
dichlaÉzione

Data della variazione
giorno mese

Oomicilio
fìscale
divèrso dalle
rgsidena

presnlata psr
1 | | Iaprimavolla 2l I

TELEFONO
E INDIRIZZO
DI POSTA
ELETTRONI.
CA

Telefono
prefisso

Cellulare lndirizzo di posta elettronica

DOMICILIO Comune Provincia (sigla) Codice mmune Fusione comuni

iffîbî,rr, rRrESrE rs L424

FISCALE

RESIDENTE
ALL'ESTERO

'-;pn couerLane
ÉSÉ RESIDFNTF
EaLuEsreno
9NEL 2020z
9
È
3

Stato federato, provincia, contea

lndiizo

Località di rssidenza

giorno mese

NAZIONALfTA'

Estera

2 Italiana

cognome

Data di nascita
qiorno mese

Comune (o Stato estero) di nascita

(baraF le relallve esella)

MLl FL l
Provincia (sigla)

NOme Sesso

rrovtrrcra (u9ra, u.a.p.

Telefono

Comune (o Stato estero)

:RTSERVAÍO A CHt
TjPRESENÍA u
oprcHtARAjztoilEgPER ALTRI*o
=t
.EREDE,

&cURAToRE
9FALLIITENTARE
Èo DELL'EREDIIA',

R(veds@ iskuzioni)

Uo
U

N
!
Q

uo

RESIDENA NAGMFICA
{o sEorvERsol

Rappresenlent€ Frazione, via e numero civico / lndirizo estero
resídonl€ all 6t€ro

Dab di inizio pro@dura Procedum non
an@ra teminala

Dah difn6 procedura Gódlde fsmle smiéÉ o énte dichianÀie

-CANONE
ÈrupREsE

RAI

lipologia apparecchio (Riservata ai conlribuenti che esercitano attività d'impresa)

J
Uo

IMPEGNO ALU
PRESENTEIONE
IELEMAfICA
Rl!sdató Codico fiEoalo doll'inoarioato

Ricezione awiso telematico controllo
automatizato dichiarazioneche ha predisposto la dichiarazione 2 Ricezione altre comuni@zioni tolematiche

oú
Az

rl
É

zoz
H
E

. giorno m6s6

Data dell'impegno 23 11 202L FIRMA DELLlNCARICATO

f vrsro or

>coNFoRMrrÀ

URlseruato al c.A.F.
<o al profcr3ioniità

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.o
Fz
U

= FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTACodice fìscale del professionista

Codice fìscale del professionista

profe3sionisla

(') Da @mpilare psr i soli mod6lli predisposti su fogli sìngoli, ow€ro su moduli maccanogafici a slriscia @nlinua.

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Codice fìscale o partita IVA del soqqetto divereo dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione è t6nuto 16 scrittuÉ-mntabilizoo
Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n.24111997



Codice fiscale (*)

FIRIIA DELLA

il6nrdb6nt dút.6d
.vfi mpildo . allQilo
i q!m! qEdd (bnfr
b@*ó.hrhe-
no).

(r) Da @mpilaF p.rl 60ll modslll pFdlsposll su fooll singotì. ow6o 8u modull m.c€nogEfid astdóda 6ntlnua,

DEI DATI SENSIBILI EVENÌUALMENT€
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE
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PERIODO D'IMPOSTA 2O2O

H_",,".r20îI
:B;i;;1.$

CODICE FISCALE

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. ll'l

FAMILIARI
A CARICO

N. mesi Mino6 dl re anni Perc6nlualo DelraronsRohzione di perenlsla Codi@ fiscal6 (lndicars il 6dics lis€le del coniuge anch6 se non fiscalmsnls a ed@)

BARffiE S CASELú:
C = CONTUGE

1,00 J65 - 33,000 ,00 X
QUADRO RA
REDDITI
DEI TERRENI

Esclusi i ter€ni
all'estero da
inciudere nel

Quadro RL

RAI Reddílo dominicals
imponibile

3

Reddjlo agÉrio
imponibil6

Redditofondiailo
non imponibile

12 13
1,oo

,00

,00

,00 l- 1,oo 365 " 33,ooo X
RA2

,00 1,oo ,00I redditi
dominicale '7- 2fio 365 ' ::, ooo X

2,oo
,00

1,oo ,00
(col. 1) e agrariouS
(col.3) Yanno
indìcelì senza
operare la

z,00 -L
RA4

'J65 ' 33,000
2,oo

,00

1,oo

X

,00
73,oo '1 6f,00 J65 33,000

z,00

X
RA5

1,oo ,00

;
Èì

,7 365 ' ::, ooo
1,oo

,00

1,oo

X
RA6

,00

,00 00 ,00RA7
,00 ,00 ,00

RA8
00

,00

,00

,00,00

,00,00
RAg

00 00 ,00
RAlO rr rz T

,00,00,00

,00

,00

,00,00
RAlI

,00,00RA12
,00

,00,00,00

,00

RA13
,00 ,00 ,00

,00RA14

,00,00
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,00

,00,00,00
RA16 11

00 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00

00

00

,00

,00

,00

RAIT

RAî8

RA19 ,00

,00 ,00 ,00

RA2O
oo4 00

,00 00

,00 ,00 00

FlA23 Somma colonne 'l L 12 e 13
11

TOTALI

{') Barare la €sella se si talla dello slesso lerreno o della slessa unilà immobiliare del riqo precedente

10,00 6,oo 00



PERIODO D'IMPOSTA 2O2O
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CODICE FISCALE

REDD!TI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N LtT
Allri dati

Fc'l Tioolooie reddito'2 lndeterminato/Determinato'2 R€dditi(punto 1,2e3CUZOZ1\ 44 .'l,Bl ,oo

OUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSII\4ILATI
Sezione I

Redditi di
lavoro

RC2 2 2 39.112,00
RC3 ,00

SOMME PER PREMI Codíce Somme tassazione ordinaria Somms imposla sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva Beneflt Benslit a tassazione ordinaria
6,00 ,00dipendente e

assimilati

3

,00 ,00,00

RC4

DI RISULTAÎO

E WELFARE
AZIENDALE

(compilare solo
nei€siprevisti
nelle;struzioni)

Opzioni o rellifica

Tass. Ord Tas. Sosl.

TA

Somma assoaoallal6

A:iXîÍî da assogjlirare a

910

ad imp sost Somme assogg6llals
da assoggellar€ ad

11

a lass, ord.
imp. sosl.

Ecc€denza di imposta sostitutiva
lmposta sostitutiva a debito trattenuta e/o versala

C.3i padicolarl
,00 ,00 ,00

RC1 col.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col. 10-RC4col. l1-RCscol. 1-RCscol.2-RCscol.3(riportareinRNlcol.s)
Quota esente dipendente

Quota esente frontalieri Campione d'ltalia Quota esente pensioni

' ,00 ' ,00 ' ,00 (di cui L.s.U. 
o 

,00 ) ToTALE' 83.959,00

,00

RC5

RC6
Periodo di lavoro
(giorni per i quali spettano le detrazioni)

Lavoro dipendente

' 365
Pensione I Semestre

' 181
ll Semestre

1-84

RC7 Asseooo del coniuoe ' Redditi lounto 4 e 5 CU 2021) ,00 All.i daliSezione ll
Allri r6ddili
assimilali
a quolli di lavoro
dip€nd€nte

RC8 ,00

RCg Sommare qli lmporti da RC7 a RC8: rioortare il totale al riqo RNl col. 5 TOTALE ,00

ìalllRPEF
3; RC10

Ritenute IRPEF
(puîto 21 CU 2021 e RC4 col.l 3)

' 23.954,00 2

Ritenuta imposta
sostitutiva R.l.T.A.

,00

Ritenute
addizionale regionale
(punto 22 CU 20211

l-.032,00

Ritenute acconto
addizionale @munale 2020

(punto 26 CU 2021 )

1 6 9,00

Ritsnute saldo
addizionale @munale 2020

(puì1o27 CU 2021\

5 0 2,oo

Rilonu16 acconto
addizionale 6munale 2021

(punto 29 CU 2021 )

2 01,00

,00por lavoil RC11 Ritenute per lavori socialmente utili

6 alld dàli

PrsssioneRCl4 
1

vt
RC15

e difesa

Codico Bonus erogato

Credito d'imposîa per
il riacquisto della prima casa

Codice Trattamentosrogato
3^ 4z ,00

-,---1"91r1oî9---., Esenzioneimpalriatiflcefcaton e ooen! misure
6

00 ,00 
1

00

di cui compensato nel Mod- F24

,00
Fruita

tassazione ordinaria
Non fruita

tassazione ordinaria
Fruita

tassazione separata

Residuo precedente
dichiaraziono Credito anno 2020

,00

SQUADRO GR

EcEoFr 
D fiPosr

èsezione ll
SPdma esa

unon p€rcepili

cR7
00 00

CRB Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00

lil
cR9

SezionelV 
CntO Abitazione

principale
Codice liscale N. rata Totale credito

R6siduo precedente dichiarazions di cui compensalo nel Mod. F24
12 ,00 ,00

Rataannuale Residuopr€cedentedichiarazione

,00 ,00,00@lpiti
sisma

vil
d'imposla cRl4,

cullura

lmoresa/

cRll flt*"biri 
Prcfbssione 

,

CRl2Anno 
anticipazione

Codice tiscale

Somma reintegrala

Residuo anno 2019

Rateazione

Residuo precedente dichiarazionè
45

,00

Rata credito 2019

Totale cr6dito

Credito anno 2020

Rata credito 2018

Rala annùale

,00

di cui compensato nel irod. F24

,00
Quola credito

dcevula per lrasparena

o
dnz
aa
F]
Ff

zoz
H
E,00

,00

,00

N. rata
3

v

Spesa 2020

,00 ,00 
n 5

,00
s)

cR15 ,

cRlT

cR30

Spesa 2018 Residuo anno 2019

,00

Residuo precedente djchiarazione

,00

Quola credito riGvula
psrl€sparènza

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nelMod,F24
12 ,00 ,00

di cui compensato nsl Mod. F24

2

00

tx

Sozione Xl

xil

Credito

di cui compensato nel lilod. F24
5

,00,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00

Residuo pre@denle dichiarazron6Ctedilo anîo 2O2OcRl6
vilt

2

,00
3

,00

cR3r Îoo'""
lmporto Residuo 2019 Rata 2019

,00

Credito residuo

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2O2O
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese 1l'lMod. N.

QUADRO RP Rpt spess sanitaris

Sooso oalolooi6 os6nti
sostenute da-familiari

'00

Spese sanitarie compransivg
dl franchigia euro l29,ll

ONERI
E SPESE RP2 Spese sanitarie perfamiliari non a carico affetti da patologie ssenti

Sezione I RP3 Speso sanitarje per peFone con disabilità

2.],64

,00
p,p{ Spese veicoli per persone con disabilita ,00

ftp$ Spese per l'acquisto di cani guida ,00

RPO Spese sanitarie rateizate in procedenza ,00

Spese per le quali
sp€lla la defazione
d'imposla del 19%
del 26010, del 30%,
del 35% dol 90%

to spos6 Dedrche

infa,rmatrfa !anra

heîchigia di eurc
129,1 I

dsi codici sposa
consullare
la Tabella nello
iskuzioni

fi,p/ lnteressi mIiili inntcnnrì acqilisln ahilaTinnR nrincinale

QP$ Alire spese

ft,P$ Altre spese

RPî0 Altre spese

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

1 3 0,00

1.656,00
,00

RPl l Alke spese Codice spesa

RPl2 Altre spese Codice spesa

RPl3 Altre spese Codice spesa ,00
Data stipula leasing

giorno mes€
1

Numero anno lmporto canone di leasing
23

Prezzo di riscatto

flP'l{ Spese per canone di leasing ,00 ,00
spes6 con spss€ con

d€lreziooe al 26%
da non commisulare

al reddilo

Tolale spese con
dekazione €l 260lo

al reddito

Iolale sp6s6

30%

lolal€ spes6

35%

Tolale spese

900/o

Tolato RaloPzazaúr
. smsè ddhiFl

nprsilí,",}ìl,l! npzlaps

deÍazoneal 19% detaziofeal19Ò/r
da non comfrisurare da @mmisurar€

al r€ddlto al r€ddilo

2.035,00' 1,oo
la delmzione 1.655,00 00 ,00 ,00 ,00.g

o
è
rt
9

RP21 Contributi previdonziali ed assist€nziali ,00Sezione ll
Spsss 6 onsi
psr i quali spetla

Codice fiscale del coniuge
flPll Assegno al coniuge

RP23 Contributi per addetti ai seruizi domestici e familiari ,00

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose ,00

RP25 Spese medìche e di assistenza p€r persone @n disabilita 00

RP26 Allri oneri e spese deducibili Codice 00
Soooetto fiscalmente

a-carico di altd CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilita ordinaria

Dedolti dal sostituto

,00

Non dedotti dal sostituto

5.164,00
RP28 Lavoratorl di prima occupazione ,00

RP29 Fondi in squilibrio linanziario ,00 00

RP30 Familiaria carico 00,00

dal reddito

!comple6sivoa
.5

=t
N

N
J
Uó
U

Uo

N

Uo
UF
tFzu
U

Uo

npfZ a-01": o:, 
î"quisto 

o coskuzione
ot aDtrazlonr oate rn locazrone

giorno m€6e Spesa acquisto/coslruzione
2

,00

lnteressi Totale importo dsducibile

,00,00

Rp33 
Restituzione somme

ar soggetro erogarore

Somme restituite nell'anno
1

.00

Residuo anno precedente

,00

Totale

00

Codice fscale lmporto Totale importo RPF 2021 lmporto residuo RPF 2020 lmporlo residuo RPF 20'19
345

,00 ,00 ,00

lmporio residuo RPF 2018
6

,00

Quota
RP34 investimento

in start up

,00

Erooazioni

npso l:liJ"J;tì11""'"
OV e APS

Deduzìone ricevuta
. lolrle immdo doo RPF2O21

Ueouztone propfla (cót. I .;o,.2) lmporto residuo RPF 2020

,00

lmporto residuo RPF 2019

,00 00

oú
Oz
(t
a
tq
Fl

zoz
H
E

2

,00
3

00

ilt A
p€r

di r€cup€ro d6l

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DÉDUCIBILI

Anno Tipologia

'2015 2

Codice fiscalè

5 . 164,00

lnlsrysnli
padìcolari

Acquisto
eredilà o Maqgio'ùior€ 

_ _-- Num€ro N, d'oadtnedonazone 1 lo% rcta lmporto spesa lmporto raia iúmobil€

344
16 0,oo 2

edillzio, Rp4l 1_6 3

RP42 201,5 6 1.600,00
facciale Rp43 ,00 ,00

superbonus Rp44 ,00 ,00

RP45 ,00 ,00

RP46
U

do
Izoo

,00 ,00

RP47

tolftE R.la 36% ,00 Rara so% ' 1 94,gg *",u0* ,00 na"zor
5

,00 n's zs* 00

RP49 DÉlWlONÉ 9",r.6646

,00

,00

RP48
,0Q n"usoa ,00 Rab 1î0% ,00

Oata" 36%
IOIALE

2

,0Qoao' so* Y / 00 osrEz 65eo ,oo "'i,i"'
a5%



Codice fiscale Mod. N 1

Sezione lll B
Dalielastali
idsnlifrÉtìvi degli
immobili 6 alki
dati perfuilo delle
deÍazions

N. d'ordine
immobilo Condominio Codi@ comune T/U Foqlio Subalterno

RP51
1 X

immobile Condominio l/u

'u
562, urb,/ comúne

cala6l,ov
Foglio

I2
Paf,i6lla

032/4 I

Subellsmo
RP52 t22 'L424 B

CONDUTTORE (estremi registrazion€ contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO
N. d'ordine
immobile

1

Condominro Data Seds Numsro e sollonumero
Codice Umcio

Ag. EnkateArkidali RP53

DOI\4ANDA ACCATASTAMENTO

Dala
Provincia Uff.

Agenzja Entale

Sezione lll G

Alke Sp8se por

li::f,::,3Î'J" RP56
del 50% e dsl 1107.

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Codice Spesa sostenuta lmporto rata

,00 ,00

colonnine
per la ricarica

Codice fscale Codie Spssa attribuita lmporto rata
I

00 ,00

RP57 Spesa anedo immobili ristrutturati

N- Rata Spesa arredo immobile

,00

Spesa aredo immobile

,00

lmporto rata

lmporto rataN. Rara

,00

,00

RP58 Spesa anedo immobili giovani coppie
.YBiÎ' Spesa sostenuta nel 2016
12

.00

lmporto rata

,00

N. Rala lmporto IVA pagata

,00

lmporto rata
RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B

,00

RP6O TOTALE RATE
Rata 50o/. Rata '1 100/0

,00 00
Sezione lV Casilrpo

Anno

2014
2013
3

padicolari 110% N,
Periodo 2008
idolsm. rete

5

Gla

7

Spesa lotale Maggiorazione
sisma
9

lmpodo rala

10'01 1.71-6,00 1,7 2 ,oo
01 20Il

RP63

4 L2.600 1, .26O,oo

,00 ,00

RP64 ,00

RP65 ToTALE RATE

Rata 50o/o

Rata 80%

Rata 55%

Rata 85%

Rata 65%

L .432,0o
Rata 90%

Rata 70olo

Rata 110%

Rata 75%

,00

,00

,00 
3 5

,00 ,00

,00,00,00

iq
.E

=t

N
J
Uo

Rata 50%

Rata 80%

Rata 55%

Rata 85%

Rata 65%

Rata 90o/.

Rata 7070

Rala '110o/o

Rata 75o/o
2

,00
3

,00

,00 
I

931,00 ,00 ,00RP66 IoTALE DETRAZIoNE

,00 ,00 
e

,00

RP7'l lnquilinidialloggiadibitiadabitazioneprincipale Tipologia N. di giorni Percentuale

N. di giorni PercentualeRP72 Lavoratori dipendenti che tEsferiscono la rssidenza per motivi di lavoroUo;
RP73 Dekazione af{ìtto teneni agricoli ai giovani

vt
detrazioni

Codice fiscale Codice idenlificativo o identificativo estero

Codrce Ammontare dettazione

,00

,00

00

UAltre

U
F
É
Fzu
U

Uo

lnvestimenf
start up Tipologia

Totale delrazione
RPSO

,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione ,00

Detrazione fruita Eccedenze di detrazione

,00
0

,00

ùoz(
U]
a
Èl
Fl

zoz
H
E

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

RP83 Alke detrazioni Codice ,00
vI

Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro campione d'ltalia
Codice lmporto

,00

o lmporto lmporto lmporto

Rimborsato da 730/202'1

,00

lmporto

Eccedenza
dichiarazione precedente

RPgt Reddjti prodotti Campione d'ltalia

LC Totals imDosta
cedolare éecca

2

,00

Eccedenza

compensata Mod. F24

,00

lmposta a credito

,00

,00 ,00

3

,00

00'

2

,00 ,00
lmoosla su

redditi diversi (2'l
Totale imoosta
complesisiva

Ritenute CU
Iocazioni brevi Diff6renza

icEDouRE
USECCA SULLE

procurorur
oI
zDslerminazions

Sdella cdolare
socca

6

,00 ,00

da73012021

Acconti sospesi frattenuta dal sostituto

,00
I

,00 00 'o

13

secca 2021

LCr

Primo acconto

Acconti versati

,00 Secondo o unico acconto ,00

lmposta a debito

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2O2O
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

OUADRO RN

TRPEF RN1
REDDITO

ft,Jtl! Deduzione per abitazione principale

Cr€dilo ad 3 d.196.14712015 con cr€diti di colonna 2

,00 00

,00

92 .41'7,00
per agevolazioni fi scali

92 .477

RN3 Onerideducibili 5 . 164,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il rlsultato è negativo) 87.313,00
RNs lMPosrALoRDA 30.715,00

Detrazioni per

familiari a @ri@ 1 2

,00

per coniuge a caico per frgli a cadco perftgli a caico per alld familìari a carico

,00
RN6 3

00 ,00

RN7
Detrazioni

lavoro

Dokazione per reddit;
di lavoro dipendsnl6

O6kazione p6r rodditi
di pénsioné

D6kazion6 per r€ddili assamilatì
e quelli di lavoro dipendente € alki redditi
345,00 ,00

Ulteriore detrazione

,00 ' ,00

RN8 IOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 00

Detrazione canoni di
RN12 locazione e afiitto ierreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione
Cr€dilo residuoda dpodere

al rigo RN31 col 2 Detrazione utilizata
2

,00
3

,00 ,00

RN13 3::"í*:Jeri 
ed efosazioni riberari

B 1 B,oo

RN14 Dstrazione spsse Sez. lll-A quadro RP 97.oo

RNl5 Detrazione spese Sez. lll-C quadro RP (50% + 1 10% di RP60) 00

Slfll$ Detrazione oneri Sez, lV quadro RP 9 31- 00

RNlT Detrazione Sez, Vl (quadro RP e quadro RC) Fozg Armate .00 ,00

RN 1 8 si"ll,T $:ffi":remposta zo r z

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2020

,00

Detrazione utilizata

,00

RN r e si"ìil,T i:l'ifl"li,oo"," ro,,
RN47, col.2, lilod. Redditi 2020

.00

Detrazione utilizata

,00

RN20 Si"'f"T j:lffiT,"'oo"," ro,n
RN47, col. 3, i/od. Redditi 2020 Detrazione utilizata

,00 ,00

RNzr &ii:í'r"ffi 'lJfflIÉF; "'"n'o
RP80 col- 6 Détraziono utilizata

2

00 ,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 1-.84
RN23 Dekazione spese sanitarie per determinate patologie

RN24 Crediti d'imposla che generano residui

Riacquisto prima casa

,00

Mediaioni

lncremento occupazione

',003
Negoziazione e Arbitrato

500 ,00

fondi

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDIî| DIMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 ||\4POSTA NETTA (RNs - RN22 - RN25; indicare zero se il risullato è negalivo) 28. B69,oo
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RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per reddili prodotli all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative
2

,00 ) ,00

Cultura

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

lmporto rata 2020 Totale credito

Totale credito

Totale credito

,00 ' ,00

,00

,00

,00

,00

,00

Crèdiio utìlizzato

Credito utilizzato

Credìto utilizato

oúnz{
fn
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RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per fìgli ,00 )

Fondi comuni

Erogzione sportiva 
3

Bonifica ambientale 
6

lmporto rata 2020

lmporto rata 2020

,00 Altricreditid'imposta

lotale credito

,00

Tolale credito

,00

Credito utilizato

Credito utilizzato

,00 ,00

,00,00
8

,00

Riscatto alloggi sociali 
1o

RN32 3';dJ:"k

Monopattini e seru. mob. elet,

Credito utilizato Credito utilizato



Codice fiscale

RN33 RITENUTE TOTALI

di cui ritenute sosoesè IRPEF
e imposta sosliluìiva R.l.T.A.

'00

di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non ulilazate
3 

,oo,00 23 . B54,oo

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 5.015,00
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

R *. 6 5:ND5X# JJ Y^?.TIî"I',:H"}JJ:

RN37
ÉccEDENZA D'l[,IPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENîE
DICHIARAZIONE COI/PENSATA NEL MOD. F24

_ ,0_0__ ______ i:
4.900,00

di cui credito Quadro I 73O|2O2O

di cui acconti sospesi
RN38 AccoNr , 

,00 
,

di cui recupero
di cui acconti csduti

,00

di cuì fuoriuscili reime di
vanlaggio o .egrme forf€llario

di cui crcdilo riversalo
da alli dr recuporo

3

,00
5

00 00 ,00

RN39 Reslituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiqfia ,00

RN4r ll3fiiijrT?îjì?Jiild"
Ulte.iore delrazione per fìgli

,00

Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze

,00,00
730t2021

lrpef da trattenere o
o da rimbo6are

RN42 risultante da zgotzozt

Trattenuto dal sostit0to Rimborsato
2

,00 ,00

BONUS IRPEF
Bonus spettante

2

,00

Tfatlamento spettante
5

,00

Bonus ÍÍuibiìe
Bonus da restituire

,00 ,00

,00

RN43 Trallamènlo d.onosc[{o
in dichiarazìone

Resliluzione tratlamenlo
non speltanl€

,00
ÎMTTAMENTO
INTEGRATIVO

Deteminazione
dell'imposta

RN45 IMPOSTAA DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) 
1

,00 4 .252.00
RN46 il\,tPosrA A CRED|TO 00

Start up RPF 2019 RN'19 ,00 Start up RPF 2020 RN20 ,00 Start up RPF 2021 RN2l 00Residui
detrazioni.
crediti d'imposta
e deduzioni

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1 ,00 Occup. RN24, col.2 00

Fondi Pens. RN24, col.3 ,00 Mediazioni RN24, col.4 ,00 Arbitrato RN24, col. 5 ,00

Sisma Ab.uzzo RN28 ,00 Cultura RN30 ,00 Scuola RN30 ,00
RN47

Videosorveglianza RN30 ,00 Deduz. slad up RPF20î9 ,00 Deduz. start up RPF 2020 ,00

.E

èììì
Deduz. start up RPF 2021 ,00 Restituzione somme RP33 ,00 D€duz Erogaz Lib€raliRPF2020 ,00
Deduz Erogaz Liberali RPF2021 ,00 Erog. sportive RPF 2021 ,00 BonifÌca ambi6nhì6 RPF 2021

Rís6tto alloggi sociali RPF 2021

,00 Fondjeri non imponibil

Reddito complessivo

D€duz. Érogaz. Libgrali RPF2O'19 
43

,00

dali
RN50 

00""""":'ll:'0"*
s@g€il4 a rMU 00 dicuiimmobiliallesloro 

3

,00

2021 Casi particolari

1

lmposta netta Differenza
RN6l Ricalcolo reddito

,00 ,00

00 Se@ndo o unico accontoRN62 Acconto dovuto

RVI REDDTTOTùTPONtBtLE

Primo acconto 2 3.009

87.313,00
RV

RV2 ADDIZIONALE REGIONALÉ ALL1RPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale L .07 4,0o

UADDIZIONALE

ffnecroruale e

SCOMUNALE
RALL'IRPEF

Rsezione I

dAddizionateo
--regionale
Hall'IRPEF

è
N

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TMTTENUTA O VERSAIA
RV3

(di cui altre ùattenute ,00 ) (di cui sospesa 'z

RVs ECCEDÉNA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSAIA NEL i\,4OD. F24

,00 ) l_.03

,00

Addizionale regionale lrpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

Trattenuto dal sostituto

730t2021

RV6 Rimborsato
2

,00 ,00

Uo
UFÍ
Fz
U
U
J
Uo

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF A DEBITO

ú
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RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPÉF A CRÉDITO 9 1,oo

Sezione II-A RVg ALIOUOTA DELLADDIZIONALE COMUNALE DELIBEMTA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 0rB
RVI O ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni 6 9 9,oo

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TMTTENUTA O VERSATA

RV11 RceRL 
l 6 / I ,O0 730t2020 o F24 -

,00

altre trattenute ,00 (dicuisosp.sa 00) 67I.oo

f Addizionale
)comunale
Uqall'IRPEF

o
Fz
U

o
U

o
É
c
J

U

Éo
Lzoo

- ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE
RV12 oor* ,*=cEDENTE DtcHlARAztoNE (RX3 cot. s r,4od. REDDtTT 2020)

Cod. Comune di cui credito da Quadrc I 73012020

2

,00'L424 5 2 3,00

RVl 3 ECCEDENZA Or ADDTZTONALE CO|\TUNALE ALLIRPEF RTSULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHTARAZTONE COMPENSATA NEL l\,'lOD. F24 ,00
730no21

Addizionale comunale lrpef

RV14 da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

Tratlènuto dal sostituto Rimborsalo
2

,00

all'IRPEF 2021 210,00 "

00

20lpo ' 00 9,oo

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

,s-qf!p1,",ll:F- Asevotazionr rmponibrte Acconto dovuto

49
Acconto da versare

RV17 ' ' B'7.313,00'
Aliquota

o o,B u



PERIODO D'IMPOSTA 2O2O
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coDtcE

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N. LH
QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DtcHtARAztoNE R)(1 TRPEF

lmposta a debito
risultante dalla

lmposta a credito
fisultante dalla

presenle dichiarazione

,00

Ècced.rza di Credito di cui si chiede
il rimborso

Credito de ulilizzare
in compensazione elo

in datrazionedichiarazione

,00,002524

Sezione I

Debiti/Crediti

RX2 Addizional€ regionale IRPEF ,00,00 91,00 91
RX3 Addizionale comunale IRPEF ,0000 4 9 5,oo ,00 4 9 5,oo

ed eccedenze RX4 Cedotare sec@ (Lc) 00 ,00 ,00 ,00 ,00risultanti dalla
presente

dichiarazione

lmp, sost. premi risultato

e welfare aziendale
RX5

00 ,00 ,00 ,00

Rx? gffii";","",'ji[îL. 
", ,00 ,00 ,00 ,00

Rxs f::;iili{ff':3:ìii'' nn

RX9
lmposta sostilutiva
proventi da deposili
a garanzia (RM sez. Vll) ,00 ,00 ,00
lmoosta soslituliva

FlXl0 rivàlutazione su TFR
(R[, sez. Xll) ,00 ,00 ,00 00

Acconto su redditi a
f,llll tassazione separata

(RM sez. Vl e Xll) ,00 ,00 ,00 ,00
lmDosta soslitutiva

FlXl 3 riailinoamenti valori
fiscali (RM sez. Xlll) ,00 ,00 ,00 ,00
Addizionale bonus

RX14 e stock option
(RM sez. XIV) ,00 .00 ,00 00

lmoosta sostitutiva reddili
f,{l $ paitecipazione imprese

e8tere (RM sez. Vlll) ,00 ,00 ,00 ,00
lmoosta oionoraménlo

flfg présso tdzì e beni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
lmoosta noleooio

RXlT ocòasionale '-
imbarcazioni (RM sez. XV) ,00 ,00 ,00 ,00
lmposta sosiitutiva sulle

RXî8 lezioni private
(RM ssz. XVll) ,00 ,00 ,00 ,00

R)(26 tvAFE (Rw) ,00 00 ,00 ,00
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È
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lmposta sostitutiva nuovi
tlx31 minimi/contribuenti

forfettari (1M46 e LM47) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
lmoosta soslitutiva

fll!t debuzioni extra
contabili (RQ sez. lV) ,00 ,00 ,00 ,00
lmoosta sostitutiva

RX34 pldsvalenze benilazienda
(RO sez.l) ,00 ,00 ,00

ùoz(
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lmoosta sostituliva
FlX35 cohferimenli

SllCl/SllNQ (RO sez.lll) ,00 ,00 ,00 ,00

ffiJ$ Tassa etica (RQ sez. Xll) ,00,00,00

RX37 lmp. sost. oeni (RQ sez. XXll)

RX38 lmp. sost. (RQ sez. XXlll-A e B) ,00,00

,00

00 ,00
lmoosta sostitutiva

fillJ$ affiancamento
(RQ sez. XXlll-c) .00 ,00' ,00 00

lmposta sostitulrva
ftftQ di cuial quadro RQ -

sez. )(XlV-rigo RQ102 ,00 00 ,00 00

lmoosta sostitutiva
RX41 di àui al quadro RQ -

sez. XXIV-rigo RQ103 ,00 ,00 ,00
lmoosta sostitutiva

tlx42 dr òui al quadro RO -
sez. XXV - rigo RQ1 10

,00

,00 00 ,00



Codice fiscale

Sezione Il

Crediti ed
eccedenze
risultanti dalle
precedenti

dichiarazioni

sEztoNE ilt
Cr€dilo IRPEF
da ritonule
neldbuil€

sEztoNE tv
VeBam6nti
periodiciomosi
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PERIODO D'IMPOSTA 2O2O

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del2 per mille dell'IRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero*la'

tJ.
r/\
&rd

jr'il?,,r

nLrate

CONTRIBUENTE

coDlcE
(obbligatorio)

DATI

ANAGRAFICI 
MINON

DATA DI NASCITA

GIORNO IVIESE

28 04

COGNOME {per le donne indicare il cognome da nubile) NOME

ALESSANDRO

coMUNE {O STATO ESTERO) Dr NASCTTA

TR]ESTE

SESSO(M o F)

M

PROVINGIA (sigla)

ANNO

3;!

a
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LE SCELTE PER LA DESTINMIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

(") Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1-Famenel mondo; 2-Calamità; 3-Ediliziascolastica; 4-Assistenzaai rifugiati; 5-Beni culturali.
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AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto oer mille dell'lRPEF.
il contribuente deve apirorre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esblusivamente per
una delle istituzioni beneficiarie-
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. ln tal caso,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in propozione aile scelte ebpresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta alla geétione statale.



Codice fiscale

SCELTA PER LA DESTINMIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF(incasodi sceltaFIRMAREinuNodesli spazi sottostanti)

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'lRPEF, il contribuente
deve.?ppore la propria.firma nel riq_uadro corrispondente. ll contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto
beneficiario. La scefta deve essere fatta esctusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve apporre ia propria
firma nel riquadro, del partjto prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici benefìciari.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culturali destinatarie del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve
apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola
delle associazioni beneficiarie.

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.
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RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI
IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.

Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte ll delle istruzioni.

ll sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità,
che non è tenuto né intende awalersi della facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA



PERIODO D'IMPOSTA 2O2O
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REDDITI

QUADRO RT - Plusvalenze di natura finanziaria

Mod. N. t lrl
RT1 Totale dei corrispettivi ,00sEztoNE r

Plusvalenze
assoggettate
a imposta
sostìtutiva
del 21oh

RT2 Totale dei costi o dei valori di acquisto rideterminato affrancato

RT3 Plusvalenze (RT1 - RT2 col. 3) (owero Minusvalenze '

RT4 Eccedenzaminusvalenze (anni prec. 00 Sez. ll ' oo3 ,00

RTs Eccedenza delle minusvalenze cerlificate dagli intermediari (di cui anni precedenti ,00 ) ,00

RT6 Differenza (RT3 col.2 - RT4 col. 3 - RT5 col. 2) ,00

RT7 lmposta sostitutiva (200lo dell'importo di rigo RTG)

RT8 Eccedenza d'imposta sostitutiva risultante dalla precedente dichiarazione non compensata ,00

RTIO IMPOSTA SOSTITUTIVA DOVUTA ,00

RT11 Plusvalenze da cessione di partecipazioni in Paesi a reqime fiscale privilegiato ,00

RT2l Totate dei corrispeîtivi 20.008,00
RT22 Totale dei costi o dei valori di acquisto (costo rideterminato 

1 ) (costo affrancato

sEztoNE il
Plusvalenze

a imposta
sostitutiva
del26"k

RT23 Plusvalenze (RT21 - RT22 col.3) (owero Minusvalenze oo) 20.008,00
RT24 Eccedenza minusvalenze lanni prec. 1 gg Sez. I ' ,00 Sez. lll ' ,oo ) 00

RT25 Eccedenza delle minusvalenze certificate daqli intermediari trti cui precedenti oo) 00

RT26 Differenza (RT23 col.2 - RT24 col. 3 - RT25 col. 2) 20.008,00
RT27 lmposta sostitutiva (26% dell'importo di rigo RT26) 5.202 00

RT28 Eccedenza

RT29 IMPOSTA SOSTITUTIVA DOVUTA

sostitutiva risultante dalla precedente dichiarazione non compensata 00

5.202,00
RT30 Plusvalenze da cessionè di in Paesi a fismle

vahli dalla c6s-
jsione di pad€cl
jpazioni quelfrca-
@lE

E ilt RT61 Totale dei coffispettivi delle cessioni

RT62 Totale dei costi o dei valori di acquisto

ftf$l Plusvalenze (RT61 - RT62) (owero Minusvalenze

istruzioni

(costo rideterminato

,00 )

00

00

00

RT64 Eccedenza delle minusvalenze relative ad anni precedenti ,00.E

ì
F

RT65 Differenza (RT63 col.2 - RT64) ,00

RT66 lmponibile ,00

RT67 lmposta sostitutiva versata (art. 5, comma 4, D.Lgs.46'îl97) ,00

RT69 Plusvalenze da cessione di in Paesi a regime fiscale privilegiato

tv RTBI Totale dei corrispettivi delle cessioni a Paesi a regime fiscale privileqiato

,00

,00

RT82 Totale dei corrispettivi delle cessioni da OICR lmmobiliari non conformi ,00

RT83 Totale dei costi o dei valori di acquisto delle cessioni a Paesi a regime fiscale privilegiato (costo ridelerminato ,00

RT84 Totale dei costi o dei valori di acquisto delle cessioni da OICR lmmobiliari non conformi

RT85 Plusvalenze (RT81 + RT82 - RT83 col. 2 - RT84) (owero Minusvalenze ,00 ) ,00

rPlusvalanze deí
qvanti dalle ces-

upazioni iir imprese
&o enli residsnli
9o localizal rn

ìstatio tsrilori
oa regrms

Nto 
e aaita casi

uslone dr panocF
Opazioniin OICR

-ìmmobiliari 
di

Ndirillo esl€ro non
ìíconlormi alla di-
:-r€ltiva 2011/61/UE

N

U
o

RT86 Eccedenza delle minusvalenze relative ad anni precedenti ,00

RT87 lmponibile (RT85 col. 2 - RT86) 00

RT88 lmposta sosîitutiva versata (art. 5, comma 4, D.Lgs. 461/97) 00

u
l
J
Uo

v
Minusvalenze

î.282

RT92 sEz. I

RT93 SEZ. ll

RT94 sEz, lll

RT95 SEZ. lV

vl RT103 rrposta a credilo

vil

Eccedenza relativa al 2016 Eccedenza relativa al 2017 Eccedenza relaliva al 20'18 Eccedenza relativa al 2019 Eccedenza relativa al 2020

,00

00

RTl04Totale ímposta sostitutiva versala su partecipazioni quafificate (da riportare nel 00

RT105
Valore della partecipazione lmposta dovuta

13
.00

00

00

00

oúo
e(,
(,
H
É

z
z
H
E

,00

lmposta versala lmposta da versare

,00
5

,00
6

,00

RTI06 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

U

t
ouz
o
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RL - Altri redditi

N4od. N. !I
SEZIONE I-A

Redditi di
capitale

Tipo reddito

1
Redditi Rltenute

RLI Utili ed altri proventi equiparati 8.502,00 ' ,00

RL2 Altri redditi di capitale

RL3 Totale (sommare I'importo di col. 2 agli altri redditi lrpef e riportare il totale al rigo RN1 col. 5;

sommare l'importo di col. 3 alle allre ritenule e riportare il totals al rigo RN33 col, 4) 8.502,00 ,00

SEZIONE I.B

Redditi di
capitalE

Codicè fiscale del Trust Reddito

Crediti di imposta sui
fondi comunl di investimento

,00 ,00

Crediti per imposte
pagate all'estero Ritenute

RL4 1

,00 ,00imputati
da Trust

Eccedenze di imposta Altri crediti Acconti versati lmposte delle controllate estere

,00 ,00,00 ,00

sEzroNE il-A

Redditi divorsi

Redditi SpeseRLs Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di te.reni, ecc.)
,00

RL6 Corrispettivi di cui all'art- 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) ,00 ,00

RL7 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partecípazioni sociali) ,00 ,00

RL8 Proventi derivanti dalla cessione totale o paziale
di aziende di cui all'art. 67, lett. h) e h-bis) del Tuir

,00

2

,00

,00

pt q Proventi di cui all'art. 67, lett. h) del Tuir, derivanti
dail'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende

,00 ,00

-, -^ Proventi di cui all'art.67. lett. hì e h-tert del Tuir. derivantiKLru 6"11'u1;J;rrazione da partè di teÉi di beíi mobili ed immobiti

,00 ,00
n ,00 ,00

Totale Cedolare secca ,00

Leootare
s6cca

or r{ Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, ecc.)rrL I r e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli ,00

RL12

Redditi di beni immobili siÌuali all'estero
non locati per i quali è dovuta I'lVlE e

dei fabbricati adibiti ad abitazione principal6
1

'00

Redditi dl beni immobili situati all'estero

Redditi sui quali non è stata applicata ritenuta

,00

,00

Er 4r Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno,r\L rs di brevetti industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore
,00

,E

Èj

'!
ia
.g

ì
b

RRedditi d€rivanri
jda rfrivilà
uocce3ionale o
ods obblighidi
ufarc, non lere
Io pemsfr€rc

N

N
J
U
o

N

uo
U
F

^, . , Corrisoettivi derivanti da attività commercialiKLlrl nsn eéercitate abitualmente
Altri dati

^. - - Comoensi derivanti da attività di lavoro autonomoKL'lc nsn èsercitate abitualmente
Altri dati

,00 ,00

-. -^ Comoensi derivanti dall'assunzioneKLltt iobblighi di fare, non fare o permettere
Altri dati

1 3

,00 ,00

RL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71 comma 2-bis del Tuir ,00 ,00

RLlS Totali (sommare gli importi da rigo RLs a RL17) ,00 ,00

pl ,g6 Reddito netto (col. I rigo RL18 - col. 2 rigo RL18;
"- '- sommare I importo di rigo RL19 agli alki redditì lrpef e riportare il totale al rjgo RN1 col. 5)

,00

RL20 Rit€nute d'acconlo(sommars tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33 col. 4) ,00

EsEzloNE ll'B 
RL21 compensi percepiti Compensi Campione d'ltalia

2,00 ,00

oùoz
(n
a
trl
Fl

zoz
H
E

u.tAttività spolive
idilottantisticha
He collaborazioni RLr, lîi1; :?ilB::;j 

assossettati Reddito imponibile
(sommar€ agli alld Éddili lrpef 6

,00 riporlare il totale al rjgo RNI col. 5) ,00

-, -. Totale ritenute ooerate Ritenute a titolo d'accontoKLl" 
sui compenii peicepiti nel 2020 I (sommare ble impodo alle altre dlenute 3

,00 e.ipfare iltolale alrigo RN33 @1.4) ,00

Totale addizionale règionale trattenuta
sui compensi percepiti nel 2020 ,00

RL24
Totale addizionale comunale trattenuta
sui compensi percepiti nel 2020

Addizionale comunale

<con cori,
!bande e
f lilodrammaliche
o

tszu
Eo
U

É
L

u
úo
z
o
O

Addizionale reoionale
,00 (oa rircnare net nqo R-V3 cot. 3)

,00 {da RV'11 col 1) ,00
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coDtcE

REODITI

QUADRO RW - lnvestimenti all'estero e/o attività estere
di natura finanziaria - monitoÌaggio
IVIE / IVAFE Mod. N. L lrl

Codico
lilolo poss€sso

1

1

istuzioni

Valore massimo
c/c paesi non collaboralivi

Codr€
individusz. b€n6

3

02

Criteno

delermin, valoro

6

2

IVAFE

Defazionl

Codic6

Slalo estero
Quola

dl poss€sso

260 50, 000

Giorni (IVAFE)

10

15.000,00

Mosi (lvlE)

12

15.000,00

IVIE

11

,00,00 ,00

RW1 Credilo d imposla

15

,00

Codice tiscale socieÈ o altra eniità giuridica
in caso di titoìare èfféitivo

IVAFE dovuta lVlE dovula

11

Codice fìscale altri eintestatari

Vedsre Quola
islruziont padecipazionè

1a 19

,00,00,00

1 0'l 260 100,000 2 362.500,00 362.500,00

,00
RW2

,0000

,00,00

242221

17

,00 ,00

,00

,00

,00

12l110

,00,00

,00,00,00

RW3
t9

,00

fl
22

,00

,00

20fl

,00

,00,00

15

.=

't!
'
:q
.E

o

=t
N

)
Uo
U

Uo
q!

s

Uo
UF
É
Fz
U
U

Uo
Nz
U

13

RW4

,00 ,00 ,00 ,00

23

oú
oz
(/)
a
Él
Fl

zoz
H
E

,00

,00

,00

00

,00

12 13

RW5

RW6 '

,00

Eccedenza
dichiarazione precedenle

Ecced€nza

comp€nsala lvod F24

,00

,00

hp6ta a debito lmposta a crcdilo

,00

23

fotale imFsla dovula

U

É.o
Lz
o

Rw7 '

Tolalè imposla dovula
Ecced6nza

dichia€zione prec€denl6

2

Eccedenza
compsnsala Mod. F24 Imposta a debilo lmposla a credilo




